REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ENI” SHPK

: VENDIM NR. 1
DATE 18. 05. 2011 1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ENI ¥ SHPK

Sot ne Tirane , me daten 18.05.2011 (Dymije e njembedhjete ), u mblodh
Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve ne seline e Shogerise “ENI ” sh.p.k., regjistruar
ne Qendren Kombetare te Regjistrimit me numer NIPT-i J61826014D dhe prezent
ishte Ortaki i Vetem i Shoqerise :

Z. Agron BREGU, atesia Hajdar, lindur ne Erseke me 17. 02. 1948 dhe banues
ne Tirane, Rruga “Budi” Nr. 41/1, person madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, i paisur me Leter Njoftimin biometrik nr. 024407133, zoterues i 100 % te
kuotave te kapitalit themeltar te shogerise. ‘

Megenese Z. Agron Bregu , eshte ne cilesine e Ortakut te vetem dhe zoterues i 100

% te pjeseve te kapitalit, Asambleja e Pergjithshme , pas diskutimit te Ortakut te Vetem
dhe me propozim dhe miratim te tij,

VENDOSI:

1. Shfugizimin e Statutit te Shogerise “ENI" sh.p k. te dates 05. 03. 1994,

2. Miratimin e Ri te Statutit te Shogerise “ENI ” sh.p.k. hartuar ne perputhje me
Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”.

3. Hyrja ne fugqi e ketij akti do te jete diten e regjistrimit te tij ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit.

4. Riemerimin e Administratorit aktual Z. Agron Bregu per nje periudhe tjeter
D-vjegare.

5. Ngarkohet Zj. Sabrie Beg Bregu per te depozituar vendimin dhe statutin e ri ne

QKR si dhe te nenshkruaje ¢cdo dokument te nevojshem ne funksion te kesaj
porosie.

ORTAKU I VETEM
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. :,;_"_:_j:-'-Sbt, me daten 18.05.2011 (Dymije e Njembedhjete), ne Zyren e Noterise Tirane, me
~seli ne Rrugen “Presidenti George W. Bush”, Godina nr. 21, Zyra nr. 1, perpara meje
Noteres Nadire Karadaku, u paraqgit personalisht Z. Agron BREGU, atesia Hajdar,
lindur ne Erseke me 17. 02. 1948 dhe banues ne Tirane, Rruga “Budi” Nr. 41/1,
person madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, i paisur me Leter Njoftimin
biometrik nr. 024407133, Ortaki vetem dhe zoterues 1100 % te kuotave te kapitalit
themeltar te shoqerise “ENI” SH.P.K. regjistruar ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit me NIPT NIPT-i J61826014D , i cili, me vullnetin e tij te lire e te plote,
nenshkroi ne pranine time Vendimin nr. 1, date 18.05.2011 te Ortakut te Vetem te
Shogerise “ENI” sh.p.k. dhe une Noterja, sipas ligjit, vertetoj nenshkrimin e tij.

NOTERE
Nadire KARADAKU

H-SHQIPERQQE T

J

- REPUBLIKA E SHQIPERISE
el el iolbleliel

e L -
o A e
S T

o mbiemefurnames

' .Euruﬁngnhrl\m & A .
f" ﬂnu i b '.I.

¥ e bt 5 "#-'-' e e T .:. L %

‘Shgiptare/Albanian 024407133

u‘:nﬁ@jll‘pla:e o

Erseke: . e
hﬂlinﬁq.l:w:_}ii'hlrth L geiglsex
: 17-02-1948 Moo .
- E duaﬂr.?l:apir.n’d:m of issue \mkmﬁ.mﬁwq hiy
), 13:02-2009 - 12-02-2019
_ ;:;-. eaalipatice - ; nr..n:.m:ttq lishisg s/ auThoricy nr, o __"fm-
..- R ;(‘r': S F__h_;' mMB EBBZ!.?B?IP
S il --;«:"::"_'5\%': Mol gl
.:'J_ < ': j it %%ﬁ{; b
/ el



i )

REPUBLIKA E SHOIPERISE

Kompania e Ndertimit “ENI SHPK™

NIPT:J61826014D

Adresa:Rr. “BUDI"41/1 TIRANE

Mob: 355682020958

Nr Prot 65/1 Tirane 20.02.2014

VENDIM DATES 20.02.2014
£
ORTAKUT TE VETEM DHE ADMINISTRATOR

Ne Tirane,sot me daten 20.02.2014, Ortaku I Vetem dhe Administrator i
shogerise tregetare “ENI ™ shpk , regjistruar si persen juridik prane
Gjykates sc Rrethit Gjygesor Tirane , me vendimin nr.6408 date
27.08.1993 te perbere nga ortaket ; Agron BREGU ortak 1 vetem , Ime
seli ne ; Rruga”Budi”41/1,Tirane .

VENDOSI

i.Te lirohet nga detyra e Administratorit te firmes L.Agron Bregu
per arsve shendetesore |
2.Te emerohet ne detyren e Administratorit te firmes z.Mirvjen Agron

Bregu
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere .pasi te behet ndryshimi ne OKR.

ORTAKU I VETEM =
Agron BREGU \ '




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “ENI SHPK”
NIPT:J61826014D

Adresa:Rr. “BUDI”41/1 TIRANE
Mob: 3556820605335

Nr Prot

Tirane 05/06/2019

VENDIM DATE_05/06/2019

I
ORTAKEVE:MIRVJEN BREGU DHE SABRIJE BREGU

Ne Tirane sot me dt.05/06/2019,0rtaket Mirvjen Bregu dhe Sabrije
Bregu te Shoqerise Tregtare “ENI” shpk,regjistruar si Person Juridik
prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane ,me vendimin nr.6408 date
27/08/1993,me seli ne rrugen “BUDI” nr.41/1 Tirane te perbere nga
ORTAKET E PERBASHKET: Mirvjen Bregu dhe Sabrije Bregu, ne
mbledhjen e kesaj date

VENDOSEN

Te riemeroje ne detyren e ADMINISTRATORIT te shogerise
z.Mirvjen Bregu.

Z.Mirvjen Bregu , emerohet ne kete detyre per nje afat kohor
S vjecar.
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Mirvjen Bregu




